ТАНЫ АВЧ БАЙСАН ШАГНАЛ УРАМШУУЛАЛ






САНАМЖ:
Хүний нөөцийн мэргэжилтэн бөглөнө:
Утсаар холбогдох
Ажилд авах
Тэнöэхгүй
Нөөöөнд авах
Бусад......................................................

1. [image: ]“Ханбогд Хурд”ХХК-д ажилд орохыг хүссэн өргөдлийг хүлээж авснаар өргөдөл гаргагчийн өмнө ямар нэгэн үүрэг  хүлээхгүй.
2. Анкетын øалгаруулалтанд тэнöсэн тохиолдолд утсаар холбогдож хариу мэдэгдэнэ
3. Анкетийг бөглөхдөө үнэн зөв, гаргаöтай бөглөх ба товчилсон үг хэрэглэхгүй байхыг анхаарна уу.
4. Анкетад хавсаргасан материалыг буöаан олгохгүй.
5. Анкетанд бичигдсэн мэдээллийг зөвхөн албан хэрэгöээнд аøиглана.
 	АЖИЛТНЫ МЭДЭЭЛЭЛ		ЭРХЭМ ТАНД ЭНЭ ӨДРИЙН МЭНДИЙГ ХҮРГЭЕ	Ямар чиглэлээр, эсхүл ямар албан туøаалд ажиллах сонирхолтой байна вэ?
/хамгийн чухлаас нь дараалуулж бичнэ  үү/.
1. 	
2. 	
3. 	
Таны хүсч буй öалин, хүлээлт:








Та асуултад бүрэн гүйöэд, гаргаöтай, үнэн зөвөөр хариулна уу!


Ñүүлийн 3 сарын дотор авхуулсан öээж зургаа наана уу! (3см*4см)
Ажилд орох боломжтой хугаöаа:

Ургийн овог:	Эöэг/эх/-ийн нэр: 	Өөрийн нэр: 	 Төрсөн: аймаг,хот		сум,дүүрэг 		, төрсөн газар 	

[image: ][image: ][image: ][image: ]Хүйс:	Эрэгтэй	Эмэгтэй	Та öэргийн алба хаасан уу?	тийм,	үгүй

Төрсөн он:	сар:	өдөр: 	

Нас:  	

Цусны бүлэг:	Өндөр:	Жин: 	


Регистрийн №: 	Нийгмийн даатгалын дэвтэр  №	Эрүүл мэндийн даатгал № 	

Хаяг:/Иргэнийүнэмлэхний/	 Орøин суугаа хаяг:  	

И-мэйл хаяг: 	

Утас гэрийн:  	

Гар утас: 1.  	

2.  	

Жолооны ангилал:   [image: ] B     [image: ] C    [image: ] D     [image: ] E	[image: ]Үгүй Онöгой øаардлага гарвал харилöах хүний нэр,  утас:
Нэр: 	/утас 	/таны хэн болох/ 	 Нэр: 	/утас 	/таны хэн болох/ 	

ГЭР БҮЛИЙН БАЙДАЛ Ам бүлийн тоо:	/ Зөвхөн ам бүлд байгаа хүмүүсийг бичнэ /
	Таны хэн болох
	Овог, нэр
	Төрсөн он
	Одоо эрхэлж байгаа ажил
	Холбоо барих утас

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



УРАГ ТӨРЛИЙН БАЙДАЛ /таны эöэг, эх, ах, дүү, өрх тусгаарласан хүүхдээ бичнэ/
	Таны хэн болох
	Овог, нэр
	Төрсөн он
	Одоо эрхэлж байгаа ажил
	Холбоо барих утас

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



ТАНЫ ХАМТ АМЬДАРДАГ ХҮМҮҮСИЙН ТАЛААРХ МЭДЭЭЛЭЛ /Яг одоогийн байдлаар хамтран амьдарч байгаа хүмүүс/ХУВИЙН МЭДЭЭЛЭЛ

	Таны хэн болох
	Овог, нэр
	Төрсөн он
	Одоо эрхэлж байгаа ажил
	Холбоо барих утас

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



БОЛОВÑРОЛ, УР ЧАДВАР

	
№
	
Хаана, ямар сургууль төгссөн
	Ñуралöсан хугаöаа
	Боловсролын зэрэг
	Эзэмøсэн мэргэжил
	
Голч дүн
	Диплом, гэрчилгээний дугаар

	
	
	Элссэн
	Төгссөн
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Хамгаалсан диплом, диссертаöийн ажлын нэр,  агуулга:...................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................

МЭРГЭШИЛ /Дадлагажиж, мэргэøсэн байдал, семинар, курс, дамжаанд хамрагдсан байдал/
	№
	Ямар чиглэл, сэдвээр
	Хаана ямар байгууллагад
	Хэзээ
	Ямар  хугаöаагаар
	Гэрчилгээ, сертификатын №

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



ГАДААД ХЭЛНИЙ МЭДЛЭГ   /Хэлний мэдлэгээ харгалзах тоогоор үнэлнэ үү.  маø сайн-5, сайн-4, дунд-3, дундаас доогуур-2, анхан øат-1 /
	№
	Хэл
	Ярих чадвар
	Ñонсох чадвар
	Унøаад ойлгох
	Бичих, орчуулах чадвар

	1
	Англи хэл
	
	
	
	

	2
	Орос хэл
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



Та ямар нэгэн хэлний түвøин тогтоох øалгалт (TOEFL, KLPT, HSK, IELTS, TRFL гэх мэт) өгсөн эсэх:		[image: ] Тийм	[image: ] Үгүй Тийм бол:  Шалгалтын нэр:	огноо: 	оноо: 	
Тийм бол:  Шалгалтын нэр:	огноо: 	оноо: 	

ОФФИСЫН ПРОГРАММ ХАНГАМЖИЙН МЭДЛЭГ	АЖИЛ  ГҮЙÖЭТГЭХЭД  ШААРДАГДАХ  ТЕХНИК  ХАНГАМЖЫН МЭДЛЭГ
/харгалзах хэсэгт зөвлөж тэмдэглэнэ/	/харгалзах хэсэгт зөвлөж  тэмдэглэнэ/
№

Программын нэр
Ажиллах чадвар


Онö
Ñайн
Дунд
Муу
1
MS Word




2
MS Excel




3
MS Power point




4
MS Project




5





6





7





8





9





10





11





12





13





14







№

Техникийн нэр
Ажиллах чадвар


Онö
Ñайн
Дунд
Муу
1
Computer Hardware




2
Дотоод сүлжээ




3
Принтер




4
Ñкайнер




5
Хувилагч




6
Факс




7
Зургийн аппарат




8
Видео Камер




9
Телефон аппарат




10
Проектор




11





12





13





14







МЭРГЭЖИЛ /Ерөнхий боловсролын сургуулийг оруулан бичнэ/



	БАЙГУУЛЛАГА-1
	Эрхэлж байсан албан туøаал
	Томилогдсон огноо
	Чөлөөлөгдсөн огноо

	
	
	
	

	
	Хаана, ямар байгууллагад
	Ñарын öалингийн орлого
	Гарсан øалтгаан

	
	
	
	

	
	Таны ажлын үндсэн үүргүүд:
	Таны гаргаж байсан амжилтууд:

	
	
	

	
	Удирдах албан туøаалтны овог,  нэр
	Удирдах албан туøаалтны утас

	
	
	

	БАЙГУУЛЛАГА-2
	Эрхэлж байсан албан туøаал
	Томилогдсон огноо
	Чөлөөлөгдсөн огноо

	
	
	
	

	
	Хаана, ямар байгууллагад
	Ñарын öалингийн орлого
	Гарсан øалтгаан

	
	
	
	

	
	Таны ажлын үндсэн үүргүүд:
	Таны гаргаж байсан амжилтууд:

	
	
	

	
	Удирдах албан туøаалтны овог,  нэр
	Удирдах албан туøаалтны утас

	
	
	

	БАЙГУУЛЛАГА-3
	Эрхэлж байсан албан туøаал
	Томилогдсон огноо
	Чөлөөлөгдсөн огноо

	
	
	
	

	
	Хаана, ямар байгууллагад
	Ñарын öалингийн орлого
	Гарсан øалтгаан

	
	
	
	

	
	Таны ажлын үндсэн үүргүүд:
	Таны гаргаж байсан амжилтууд:

	
	
	

	
	Удирдах албан туøаалтны овог,  нэр
	Удирдах албан туøаалтны утас

	
	
	



Та удаан хугаöаагаар ажилгүй байсан бол тайлбараа бичнэ үү:  	АЖЛЫН ТУРШЛАГА













ТУРШЛАГА /Урьд нь ажилласан ажлын турøлагаа бичнэ/



ДҮГНЭЛТ:	(Энэ хэсгийг зөвхөн хүний нөөöийн мэргэжилтнүүд болон харъяалах удирдах албан туøаалтнууд бөглөнө)
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................

	№
	Шагналын нэр
	Хаана, ямар байгууллагад
	Шагнуулсан огноо
	Шагнуулсан  үндэслэл

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



ТА УРЛАГ СПОРТЫН ЯМАР НЭГЭН АВЪЯАСТАЙ ЮУ?	Та асуултад бүрэн гүйöэд, гаргаöтай, үнэн зөвөөр хариулна уу!
	№
	Урлаг, спортын төрөл
	Хаана, ямар клубт
	Хэдэн жил хичээллэсэн
	Зэрэг, øагналтай эсэх

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


ТАНЫ МЭДЛЭГ ЧАДВАР ЗАН ТӨЛӨВИЙН ТАЛААР ТОДОРХОЙЛОХ 3 ХҮН /өмнөх ажил олгогч нараас/:
	№
	Овог, нэр
	Хаана, ямар байгууллагад
	Албан туøаал
	Хаяг, утас

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



ТА ӨӨРИЙГӨӨ НЭМЖ ТАНИЛЦУУЛАХ БОЛОМЖ:  ...........................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................................................................................................

Ажлын сул орон тооны мэдээллийг хаанаас авсан бэ?   	

Манай байгууллагад таны ойр дотны хүмүүс /найз нөхөд, ах дүү, хамаатан садан/ ажилладаг уу?     [image: ] тийм     [image: ]  үгүй
тийм бол хэн, ямар албан туøаал хаøдаг талаар бичнэ үү.   	

Та урьд өмнө ял øийтгэл эдлэж байсан уу? Эсвэл ямар нэг гэмт хэрэгт татагдан øалгагдаж байсан уу?	[image: ] тийм    [image: ] үгүй
Тийм бол:  	

Эрүүл мэндийн байдал: 	

Өргөдлийн маягтыг үнэн зөв бөглөсөн: 	/	/ огноо: 20 	/	/	БУÑАД МЭДЭЭЛЭЛ

(гарын үсэг)	( нэр)


[image: ]  Иргэний үнэмлэхний хуулбар
ХАВСАРГАХ МАТЕРИАЛ:

Ерөнхий боловсролын гэрчилгээ, их, дээд сургуулийн дипломын хуулбар, Өмнөх албан газрын тодорхойлолт, øинэ төгсөгч бол сургуулийн тодорхойлолт
[image: ]  Орøин суугаа газрын тодорхойлолт /хороо, баг/
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image5.png
)

——
XAHBOrAXY




image6.png




image12.png
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